
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
    РІШЕННЯ

                                                             № 306 
06.12.2021 року                               
м. Бібрка 
Про визнання права власності 
на житловий будинок в цілому 
в м.Бібрка, вул.Б.Лепкого, буд. 34,
Львівського району Львівської області

      Розглянувши заяву  Кузь Любов Андріївни щодо  визнання права власності  на
проведені переобладнання в житловому будинку в цілому по вул.Б.Лепкого, буд. 34 в
м.Бібрка, Львівського району Львівської області, беручи до уваги висновок КП ЛОР
«Золочівське  МБТІ»  щодо  можливості  визнання  права  власності  на  проведені
переобладнання об’єкта нерухомого майна №830 від 15.11.2021 року, керуючись ст.40
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Визнати право власності на проведені переобладнання в житловому будинку, в
результаті чого житлова площа змінена з 51,9 м2 на 61,6 м2, а також на переобладнану
частину сараю під гараж «Г1» в м.Бібрка, вул.Б.Лепкого, буд. 34 за власником Кузь
Любов Андріївною. 
2. Державному  реєстратору  компетентних  органів  щодо  реєстрації  нерухомого
майна провести державну реєстрацію права приватної власності на житловий будинок
-  житловою площею  61,6  м2,  загальною  площею 136,4  м2 (який  складається  з  4-х
житлових кімнат,  кухні,  санвузла,  2-х кладових, котельні,  5-ти коридорів,  сходової
клітки, тамбура та 1-го приміщення підвалу) з усіма господарськими будівлями (сарай
“Б1”, вбиральня “В1”, гараж “Г1”) та спорудами “1-7, І” в м.Бібрка, вул.Б.Лепкого, буд.
34 за Кузь Любов Андріївною.
3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського
міського голови М.А. Заблоцького.
       
        
               
         Бібрський міський голова:                                                     Р.Я.Гринус


